morarentur, Festus regi indicavit de Paulo dicens: Vir quidam est derelictus a Felice vinc-  
 tus, <sup>1</sup>de quo cum essem Hierosolymis, adierunt 15  
 me principes sacerdotum et seniores Iudaeorum  
 postulantes adversus illum damnationem. Ad quos respondi: Quia non est Romanis con- 16  
 suetudo damnare aliquem hominem, prius quam  
 is qui accusatur praesentes habeat accusatores  
 locumque defendendi accipiat ad abluenda  
 crimina. Cum ergo huc convenissent sine ulla 17  
 dilatione, sequenti die sedens pro tribunali  
 iussi adduci virum. De quo, cum stetissent ac- 18  
 cusatores, nullam causam deferebant, de quibus  
 ego suspicabar malum. Quaestiones vero 19  
 quasdam de sua superstitione habebant adversus  
 eum et de quodam Iesu defuncto, quem affirmabat  
 Paulus vivere. Haesitans autem ego 20  
 de huiusmodi quaestione dicebam, si vellet ire  
 Hierosolymam et ibi iudicari de istis. Paulo 21  
 autem appellante ut servaretur ad Augusti cognitionem,  
 iussi servari eum, donec mittam eum ad Caesarem.  
 Agrippa autem dixit ad Festum: 22

---

14 relictus CT g Amb

16 ~ consuetudo Romanis *codd.*

damnare IR<sup>c</sup> c dm, D g] donare *rel.*

18 stetissent] adstitissent DUT h g

malum] malam AVW c g p<sup>c</sup>

21 ad Aug. cognitionem] Aug. cognitioni FSK  
 BVW

22 dixit K<sup>r</sup>W c dm p] > *rel.*

---

15 A 24,1; 25,2

19 A 18,15

22 L 23,8

Volebam et ipse hominem audire. Cras, inquit, audies eum.

- 23 Altera autem die cum venisset Agrippa et Bernice cum multa ambitione et introissent in auditorium cum tribunis et viris principalibus civitatis, iubente Festo, adductus est Paulus.
- 24 Et dicit Festus: Agrippa rex et omnes, qui simul adestis nobiscum viri, videtis hunc, de quo omnis multitudo Iudaeorum interpellavit me Hierosolymis petentes et adclamantes non
- 25 oportere eum vivere amplius. Ego vero comperi nihil dignum morte eum admisisse. Ipso autem hoc appellante ad Augustum, iudicavi
- 26 mittere. De quo quid certum scribam domino, non habeo. Propter quod produxi eum ad vos et maxime ad te, rex Agrippa, ut interroga-
- 27 tione facta, habeam quid scribam. Sine ratione enim mihi videtur mittere vinctum et causas eius non significare.

---

22 cras, inquit] ait ei Festus SU(Th, dm)

23 civitatis + et G\*ADOTH e

24 dicit I] dixit *rel.*, ait e g

petentes] petens G\*AISU\*OKBVThW

et<sup>3</sup> + hic G\*AssISsOKssThW

clamantes G\*AFS-OKBVThW p<sup>c</sup> s

25 ~ eum morte *codd.*

ad > G\*sDIsT e g s

27 causas] causam DISTOKBRW g